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Załącznik nr 1

Jednostka ewidencyjna 	Gmina Secemin													Numer karty	13/1
Obręb ewidencyjny		Secemin



	Komisja inwentaryzacyjna
	KARTA
Inwentaryzacji nieruchomości
	Oznaczenie nieruchomości:

	Nazwisko i imię
	Podpis
	
	Według księgi wieczystej
	---

	Włodarska Edyta
	
	
	Oznaczenie dokumentów na podstawie których Skarb Państwa stał się właścicielem
	KI1W/00039555/3

	Łochowska-Kucharek Justyna
	
	
	Położenie
	miejscowość
	Secemin

	Bladziak Aneta
	
	
	
	ulica
	---

	Lis Anna
	
	
	
	numer porządkowy
	---

	Siedlecka Paulina
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	



	Numer działki inwentaryzacyjnej
	Powierzchnia działki
	Rodzaj użytkowania
	Budynki, budowle i urządzenia
	Osoba prawna, fizyczna lub inna jednostka, której oddano nieruchomość w użytkowanie wieczyste, zarząd, użytkowanie
	Wartość w zł
	Uwagi

	
	nieruchomości
w ha
	
	Rodzaj
	Ilość kondygnacji
	Ilość lokali mieszkalnych
	Ilość lokali sprzedanych
	Udział w użytkowaniu wieczystym
	
	Gruntu
	Części składowych
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.

	1948
	0,10
	Droga
	Inne budynki niemieszkalne
	1
	0
	0
	---
	---
	1000
	---
	---

	2218/2
	0,56
	Droga
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5600
	-
	-




Karta inwentaryzacyjna nieruchomości – obręb Secemin										   Strona 1 z 1
image1.jpeg




